
Nechutná čivava

Sto zvířat

zas máme bílo u chalupy
ne, že by byla zima
to strejda Tomáš má zase lupy
že nevíme co s nima
 
taky má hrozně málo vousů
to by jsi chlapče zíral
a svoje dlouhý chlupy z nosu
ty nosí místo kníra
 
tohle je píseň nechutná (3×)
že po ní lidem nechutná (3×)
zpívej ji, když chceš porci něčí
zpívej ji, holky při ní ječí
 
jeden by nad tím strejdou plakal
a navíc kdyby tušil
že už má doma sněhuláka
z nudlí a mazu z uší...
 
při jídle rád se šťourá v nose
a nehtem mezi zuby 
a často mlaská tak, že soused 
zvoní a je pak hrubý
 
netrap se strejdo, máme radu
jak i ty můžeš být krásný:
když někdo přijde, drž se vzadu
a až se setmí, tak zhasni (3×), čivava

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

